檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市三民區愛國國民小學　函

地址：80761高雄市三民區十全一路1號

承辦單位：高雄市三民區愛國國民小學

承辦人：劉旭桓

電話：07-3161191#208

傳真：07-3135369

電子信箱：st910088@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年3月25日

發文字號：高市愛國人字第10370135900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：程序表1份(7463165_10370135900A0C_ATTCH2.doc)

主旨：本校訂於本（103）年4月2日（星期三）下午1時50分至4

時30分，假本校春暉樓4樓視聽中心舉辦「民主人權法治專

題演講─『請託關說要登錄，廉政倫理有保固』」，請鼓

勵所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據本府教育局暨所屬機關學校103年公務人員訓練進修

計畫及配合本府公務人力發展中心103年度「幸福高雄，創

新卓越」學習列車實施計畫辦理。

二、本次活動專題演講相關事項如下：

(一)時間：103年4月2日（星期三）下午1時50分至4時30分

。

(二)地點：本校春暉樓4樓視聽中心。

(三)講座：本市前鎮區公所政風室宋主任依芳。

(四)講題：民主人權法治專題演講─「請託關說要登錄，廉

政倫理有保固」。

三、請於103年3月31日前至公務人員終身學習網站，採自由報

5

高雄市立海青高級工商職業學校 1030326

*10370234700*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名辦理（認證學習機構：高雄市三民區愛國國民小學；課

程名稱：民主人權法治專題演講─「請託關說要登錄，廉

政倫理有保固」；課程代碼：103040202），全程參與者

核給終身學習時數2小時。

四、本次研習協辦機關學校：本市苓雅區五權國民小學、本市

三民區東光國民小學、本市三民區莊敬國民小學、高雄市

立中崙國民中學、本市鳳山區五福國民小學、本市立美術

館。

五、為響應環保節能措施，現場不提供紙杯，參加人員請自備

水杯。

正本：第四類發行

副本：本校人事室 2014-03-26
14:38:08

校長 馮?雯